
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA ĐIỀN 

 

Số:        /QĐ-UBND                         

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Ba Điền, ngày       tháng 7  năm 2024 

        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức giải Bóng đá U11 Nam, U15 Nam  

và  U11Nữ, U15 Nữ cho thiếu niên, nhi đồng Hè năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của một Luật Tổ chức Chính 

phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 36/2019/NĐ - CP ngày 29/04/2019 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật thể 

dục, thể thao; 

Căn cứ Luật Tổ chức – thi đua, khen thưởng ngày 26  tháng 11 năm 2003; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 

6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng 

ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH- BCĐ  ngày 01/7/2024 của Ban Chỉ đạo hoạt 

động hè  xã Ba Điền về việc tổ chức giải Bóng đá U11Nam, U15 Nam và U11 

Nữ U15 Nữ cho thiếu niên, nhi đồng Hè năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê và Công văn hóa – xã 
hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải Bóng đá U11Nam, U15 Nam và U11 

Nữ, U15 Nữ cho thiếu niên, nhi đồng Hè năm 2024,gồm các ông (bà) có tên sau: 

  * Trưởng ban: 

  1. Ông: Phạm Văn Lay                 - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

 * Các phó ban: 

  2. Ông: Phạm Văn Dế               - Công chức VH-XH xã; 

3. Mời ông: Phạm Văn Ui            - Bí thư Đoàn TNCSHCM; 

          * Các ủy viên: 

4. Ông: Phạm Văn E                     - VH,TD,TT – CTXH,DSBVTE; 

          5. Ông: Huỳnh Văn Dung             - Trưởng CA xã; 

          6. Bà: Trương Thị Yến Chi           - Công chức Tài chính – Kế toán xã; 

          7. Bà: Ngô Thị Bích Duyên          - Phụ trách  trạm y tế xã; 

          8. Ông: Phạm Văn Vùm               - Công chức VP- TKUBNDxã; 

          9. Ông: Phạm Văn Lác                 - Cán bộ ĐTT xã; 

         10 .Ông: Phạm Văn Khoa             - Trưởng thôn Gò Nghênh; 



 2 

11. Ông: Phạm Văn Ly                - Trưởng thôn Hy Long; 

 12. Ông: Phạm Văn Phát             - Trưởng thôn Làng Rêu; 

13. Ông: Phạm Văn Ỏi                - Trưởng thôn Làng Tương. 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức cuộc họp phân công nhiệm vụ 

cụ thể cho các thành viên tổ chức tuyên truyền, giáo dục đạo đức, nhân cách, lối 

sống cho vận động viên, thực hiện nếp sống văn minh, ứng xử văn hóa, kiên 

quyết loại trừ các hành vi tiêu cực trong thể thao, tích cực biểu dương những tập 

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong các hoạt động thể dục thể thao và trong 

công tác tổ chức giải Bóng đá đá U11Nam, U15 Nam và U11Nữ, U15 Nữ  thiếu 

niên, nhi đồng Hè năm 2024. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Ban tổ chức tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Văn hóa - xã 

hội xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 4;     

- TT Đảng ủy xã;                                                                                  
- TTHĐND xã;                                                                  

- CT, các PCT UBND xã;   

- Lưu VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Anh Khoa 

 

      
                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

                                                                                       


		2024-07-08T13:55:01+0700


		2024-07-08T15:01:02+0700


		2024-07-08T15:01:02+0700


		2024-07-08T15:01:02+0700




